... et ait ad eum: Impio prabes auxilium, et his, qui oderunt Dominum, amicitia iungeris, et idcirco iram quidem Domini merebaris. II, Paral. xix, 2.

P. PACTUM: *init Deus cum populo.*—Ponamque fœdus meum inter me et te, et multiplicabo te vehementer nimis. Gen. xvii, 2.

TITULUS I.

PACTUM: Vide *Fœdus cum quibus non sit inendum.*—Non inibis cum eis fœdus, nec cum diis eorum. Exod. xxxiii.

Ne in eas pactum cum hominibus illarum regionum ne, cum fornicati fuerint cum diis suis, et adoraverint simulacra eorum, vocet te quispiam, ut comedas de immolatis. Ibid. xxxiv, 45.

Non inibis cum eis fœdus neque sociabis cum eis conjugia. Filiam tuam non dabis filio ejus, nec filiam illius accipies filio tuo. Deut. vii, 5.

Rez Achab a Propheta reprehenditur, quod fœdus cum Benadad rege Syriæ inierit. III, Reg. xx, 34 et 42.

PACTUM contra Dei voluntatem cum infidelibus initum, punitur.—Israel sociatur Gentibus a Domino derelictis ad ipsius exercitacionem, ideo sapiens per extraneos Reges affligitur. Judic. i, 24.

Cui occurrit Jehu, filius Hanani, Videns,

(1) Con los gentiles decia el Señor a los israelitas.
(2) Siempre fué peligrosa la compañía de los

... et ait ad eum: Impio prabes auxilium, et his, qui oderunt Dominum, amicitia iungeris, et idcirco iram quidem Domini merebaris. II, Paral. xix, 2.

P. PACTUM: *init Deus cum populo.*—Ponamque fœdus meum inter me et te, et multiplicabo te vehementer nimis. Gen. xvii, 2.

TITULUS I.

PACTO: *con quienes no debe contraerse.* Véase *ALIANZA.*—No harás alianza con ellos (1) ni con sus dioses. Ex. cap. xxxiii, v. 32.

No hagas alianza con los hombres de aquellas regiones: (2) no sea que despues que hubieren fornicado con sus dioses, y adorado sus idolos, te convide alguno a comer de las cosas sacrificadas. Ex. cap. xxxiv, v. 45.

No harás alianza con ellas (3)... ni contraerás matrimonios con ellos. No darás tu hija a su hijo, ni tomarás su hija para tu hijo. Deut. cap. vii, v. 5.

(Reprende el profeta al rey Achab por haber hecho alianza con Benadad, monarca de Siria. Re. lib. iii, cap. xx, v. 31.)

PACTO: contra la voluntad de Dios, su castigo.—(Cuántas veces se asoció Israel a los pueblos idólatras fué vencido y castigado por sus enemigos. Jue. cap. i, v. 24.)

Al cual salió al encuentro el Vidente Jehu

malos, pues de ella proceden las malas pasiones.
(3) Israel con las naciones idólatras.

et ait ad eum: Impio prabes auxilium, et his, qui oderunt Dominum, amicitia iungeris, et idcirco iram quidem Domini merebaris. II, Paral. xix, 2.